gjeld knyttet til tilbakekjøpsavtaler og selgerkreditter NOK

751,2 millioner ved utgangen av kvartalet (660,7).

Q1 2022

18

8. Proporsjonal konsolidering tilknyttede selskap og felleskontrollerte enheter - Proformainformasjon

Selvaag Bolig gjennomfører flere av boligprosjektene som

samarbeidsprosjekter med andre partnere, ofte i 50/50

samarbeid. I resultatoppstillingen etter IFRS behandles

dette etter egenkapitalmetoden hvor Selvaag Boligs andel

av resultat etter skatt vises på resultatlinjen Andel av

resultat fra TS/FKV. Selvaag Bolig erfarer at andelen

samarbeidsprosjekter er økende og i den sammenheng er

det relevant å gi informasjon om hvordan

resultatoppstillingen hadde vært dersom man hadde

konsolidert inn eierandelen i samarbeidsprosjekter.

I tabellen under er resultatoppstillingen etter IFRS

omarbeidet hvor tilknyttede selskaper og felleskontrollerte

virksomheter er proporsjonalt konsolidert etter Selvaag

Bolig sin eierandel i samarbeidsprosjekter.

Oppstilling av resultat proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 342 405   2 820   345 225   552 819   64 562   617 381

Øvrige inntekter 13 838   2 427   16 265   15 035   3 733   18 768

Sum driftsinntekter 356 243   5 247   361 490   567 854   68 295   636 149

Prosjektkostnader -253 180   -1 634   -254 814   -401 197   -54 867   -456 064

Lønns- og personalkostnader -26 177   -357   -26 534   -27 924   -434   -28 358

Avskrivninger -2 298   -963   -3 261   -2 562   -964   -3 526

Andre driftskostnader -20 131   -7 527   -27 658   -26 820   -5 921   -32 741

Sum driftskostnader -301 786   -10 480   -312 266   -458 503   -62 185   -520 688

Andel av resultat fra TS/FKV -4 997   4 997   -   5 952   -5 952   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 49 460   -236   49 224   115 303   158   115 461

Finansinntekter 1 779   21   1 800   1 731   8   1 739

Finanskostnader -3 964   -1 194   -5 158   -5 725   -896   -6 621

Netto finanskostnader -2 185   -1 173   -3 358   -3 994   -888   -4 882

Resultat før skatt 47 275   -1 409   45 866   111 309   -730   110 579

Skattekostnad -9 722   1 409   -8 313   -34 662   731   -33 931

Resultat etter skatt 37 553   -   37 553   76 647   -   76 647

EBITDA margin
1 14,5 % N/A 14,5 % 20,8 % N/A 18,7 %

EBITDA margin justert
2 17,1 % N/A 17,0 % 22,7 % N/A 20,6 %

1
 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).

2
 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

Q1 2022 Q1 2021

Q1 2022

19

9.  Alternative resultatmål

Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med

internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og tolkninger

utgitt av International Accounting Standards Board (IASB)

som godkjent av EU. I tillegg presenterer Selvaag Bolig et